de Saúde do Município de Santaluz conforme lotes abaixo, sendo declaradas vencedoras as 
empresas 1)-LUZMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EPP-  
inscrito no CNPJ:  07.865.568/0001-14,  LOTE- IV ( MATERIAIS PENSOS E SANEANTES 
PARA O HOSPITAL MUNICIPAL),  com o valor R$.  693.000,00 (SEISCENTOS E 
NOVENTA E TRÊS MIL REAIS). 
2)- OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 
ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 
11.311.773/0001-05, LOTE -I  ( MEDICAMENTOS INJETAVÉIS PARA O HOSPITAL ), 
com o valor R$ . 742.011,15  ( SETECENTOS E QUARENTA E DOIS MIL ONZE REAIS E 
QUINZE CENTAVOS), E NO LOTE-V  (AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS FARMACIA 
BÁSICA), com o valor R$ 372.999,98 ( TREZENTOS E SETENTA E DOIS MIL 
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS). 
3)- M & A SUPRA COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ :10.731.996/0001-69 LOTE -IX 
(MATERIAL PENSO PARA ATENÇÃO BÁSICA ) com o valor R$ 208.389,00 (DUZENTOS 
E OITO MIL TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS), LOTE -X( MEDICAMENTOS 
CONTROLADOS CAPS ), com o valor R$. 189.900,00 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL E 
NOVECENTOS REAIS) e LOTE- VI (MEDICAMENTOS CONTROLADOS FARMÁCIA 
BÁSICA), com o valor R$. 209.822,00 ( DUZENTOS E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE 
E DOIS REAIS). 
4)- OLIVEIRA & SANTOS LTDA, inscrito no CNPJ: 04.570.113/0001-83, LOTE- VIII ( 
MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA ATENÇÃO BÁSICA), com o valor R$. 111.059,80 ( 
CENTO E ONZE MIL CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS) e no 
LOTE- II (MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA O HOSPITAL) com o valor  de R$. 
96.000,00( NOVENTA E SEIS MIL REAIS). 
5)- M D MATERIAL HOSPITALAR LTDA,  inscrita no CNPJ : 07.294.636/0001-32LOTE- III 
( SOLUÇÕES HOSPITALAR), com o valor de R$.190.697,50 ( CENTO E NOVENTA MIL 
SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) e no LOTE -VII 
( INSUMOS PARA DIABETES), com o valor de R$.68.398,00 ( SESSENTA E OITO MIL 
TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS).. 

Homologa em,    

Santaluz, 26 de julho de 2019. 

Quitéria Carneiro Araújo 
                                                                 Prefeita Municipal

[...]

SANTALUZ, 03 de junho de 2019 

QuiteriN C jneiro Araújo 
581.944.445-00 

Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ 
Rua Getúlio Vargas, 690 
Centro 
SANTALUZ - BA 
CNPJ: 13.807.870/0001-19 

Decreto Financeiro N° 12 
01/06/2019 

Abre Crédito Suplementar no valor total de 416.966,00 (Quatrocentos e 
Dezesseis Mil e Novecentos e Sessenta e Seis Reais) , para fins que se 
especifica e dá outras providências. 

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE SANTALUZ, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo 
como que lhe confere a Lei municipal 15042018. 

DECRETA:  

Artigo 1° - Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações: